
ČLOVÍČEK / ONE LITTLE, Z. S. 

Bosonožské nám. 762/12, 642 00 Brno // mobil:  +420 724 063 116 / 721 488  072 

www.clovicekbrno.cz // info@clovicekbrno.cz  

 

 

INFORMACE PRO DĚTI A JEJICH RODIČE 

K ZÁJMOVÝM KROUŽKŮM SE ČLOVÍČKEM ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

 

Kroužky pro I. pololetí začínají v týdnu od 23. září 2024 

 

Během prázdnin kroužky neprobíhají. Jedná se o: 

Podzimní prázdniny: úterý 29. října a středa 30. října 2024 

Vánoční prázdniny: pondělí 23. prosince 2024 až pátek 3. ledna 2025 

Pololetní prázdniny: pátek 31. ledna 2025 

Jarní prázdniny (Brno-město, Brno-venkov): pondělí 10. února až neděle 16. února 2025 

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 17. dubna 2025 

 

Kroužky ve II. pololetí končí v týdnu od 2. června 2025. 

 

V případě dotazů nás kontaktujte na tel. č.: 724 063 116 nebo na naší e-mailové adrese: 

info@clovicekbrno.cz            

                                                                                                       Lektoři spolku Človíček 

http://www.clovicekbrno.cz/
mailto:info@clovicekbrno.cz
mailto:info@clovicekbrno.cz

	Podzimní prázdniny: úterý 29. října a středa 30. října 2024
	Vánoční prázdniny: pondělí 23. prosince 2024 až pátek 3. ledna 2025
	Pololetní prázdniny: pátek 31. ledna 2025
	Jarní prázdniny (Brno-město, Brno-venkov): pondělí 10. února až neděle 16. února 2025
	Velikonoční prázdniny: čtvrtek 17. dubna 2025

